
ruMlfu
MR

UMfuffiZMA
SAFUJEVO

Sarajevo, 2 0 -09- 2022

Broj: 6o- ll_,g UtAtS

Na osnow dlana 70. Zakona o jar.nim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH.., broj 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajew, na prijedlog Komisije za jarme nabavke (br. Izvje5taja Komsije l0-33-4-
41392 od 23.09.2022 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okonianog otvorenog posupka jame nabavke a koji se odnosi na jar,nu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-aAfl12022 - materijal za proizvotlada Olympus ili
ekvivalent"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 111112022 - materijal za proimodai,a
Olyrnpus ili ekvivalent" koji se dodjeljuje ponutladima:

,,SEDZAN INGENERING"dOO

Prema ponudi broj 10-11-340743 od 2O.09.2022 godite;

II
Prijedlog okvirnog sporazuna dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponutladi iz dlana l. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dol:umente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

TV

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o jatnim nabavkama.

l^An r"- /- 
"a^ &^ /^



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavjeStenje o nabavci broj 893-1-l-506122 objavljeno na portalu E-nabavke 0g.0g.2022. godine.

Jarrro otvaranje ponuda izvrSenoje dana 21.09.2022 godine u 1100u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.
Jawom otvaranju ponuda prisustvovali su ilanovi Komisije, sekretar Komisije i referent protokola.

od sluzbe centralnog protokola preuzeta je jedna (l) ponuda koja je blagowemeno podnijeta, uredno
zapeda6ena, protokolisana i obiljezena po redoslijedu prispjeia, od strane sljedeieg ponudada:

I t0-11-3-40743 SEDZAN-INGENERING d-o.o. 20.09 .2022. 08:02

Komisija je konstatovala da je ponuda blagowemena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u
ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta
Protokola.

Komisija je na sastank:u cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utwtlivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponutlada za udes6e u
predmetnom ja\anom nadmetanju.
Komisija je dalje wSila analizu dostavljenih ponuda.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za
dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dol-umentacije i uporedbu radi odabira
najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudad:

I 10-11-3-40743 SEDZAN-INGENERING d.o.o. 20.09.2022. 08:02

Svi podaci iz ponude kvalificiranih ponudada unijeti su u tabelarni pregled, teje izvrsena procjena
ponuda po utwdenom kriteriju izjavnog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponudada.

Izbor najpovoljnijeg ponudada izw5iie se na osno\u kriterija najniZa cijena:

l) Cij ena ucesce 100

Okvimi sporazum ie se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu.

E-AUKCIJA

Komisija za provotlenje postupka je ustanovila da okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva

za potrebe KCUS-a 111112022 - materijal proizvodada Olympus ili ekvivalent", iako je predmet E-
AUKCIJE, zbog nedovoljno odgovarajuiih ponuda nije stekla uslove za provotlenje E-AUKCUE.

1 cZ,.- 17^ 1*



PRIJEDLOG KOMTSI.IE

Komisija predla2e da se okvimi sporazum za nabavL:u ..Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
Ull12,022 - mateijal proizvodada Olyrnpus ili ekvivalent.. dodijeli dobavljadu:
SEDZAN.INGENERING d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture.

REKAPITT]LACIJA

LOT - I Nlaterijal za potrebe Klinike za djeiiju hirurgiju
proizvorlaia OLYMPUS ili ekvivalcnt 1L944,00 KM

LOT - 2 Materijal za potrebe Klinike za urologiju
proizvotlaia oLYMPUS ili ekvivalent 405.426,80 KM

LOT - 3 Materijal za potrebe Klinike za op5tu i
abdominalnu hirurgiju proizvoilaia OLyMpUS ili
ekvivalent

wijednost bez PDV-
a:

112.530,30 KM

LOT - 4 Materijal za potrebe Klinike za pludne bolesti i
tuberkulozu proizvotlaia OLYMPUS ili ekvivalent

15.951,30 KM

LOT 5 - Materijal za potrebe Pedijatrijske ktinike I
proizvotlata OL\T{PUS ili ekvivalent 33.904,20 KM

Ponudad
tlkupan iznos bez

PDV-a
17To PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 SEDZAN-INGENERING d.o.o. 1 L944,00 KM 2.030,48 KM 13.974,48 KM

LOT 2 SEDZAN-INGENERING d.o.o. 405.426,80 KM 68.922,56 KM 474.349,36 KM

LOT 3 SEDZAN-INGENERING d.o.o. 112.530,30 KM 19.130,15 KM 131.660,45 KM

LOT 4 SEDZAN-INGENERING d.o.o. 15.951.30 KM 2.711,72 KM 18.663,02 KM

lhfu*- d a,,^ (/^ il*

Ukupno bez PDV-
a:



I,OT 5 EDZAN-INGENERING d.o.o. 33.904,20 s .7 63,7 | 39.661 ,9 |

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Prema izjavi ponudada koja je sastavni dio ponude za vrijeme trajanja ugovora raspolagat 6e sa
najmanje l0% ponudenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za lrijeme trajanja okvimog Sporazuma.
- okvimi sporazum se potpisuje na penod od 24 (dvadeset i tetiri) mjeseca ili utroska ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.
Tokom ugovorenog perioda cijene iz prihva6ene ponude su
Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak eta je Odluka kao u
dispozitiru.

IRIlKTORICA

Izetbegovii

PRA\NA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o jar,noj nabavci i koji smatra da je ugovomi
organ u toku konlretnog postupka dodjele ugovora prekriio jednu ili vise odredbi Zakona o jar.nim nabavkama
BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u
roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i elanu 101 . Zakona o javnim nabavkama BiH.

[1,,ra)",,^., r- /,.*. A., /*,

4


